Deci iubite cetitoriu, de amu potutu ceva face spre folosulu teu fôrte me bucuru. Sibiu 16 Aprilie 1805. Vasilie Aronu (aci are semnulu de manu-propria.)

(Va urmã).

Epistole de ale repausatiloru.

(Urmare.)

Vien'a 5/17 Febr. 1850.

(Revelatiuni de mare valóre).

Frate Baritiu!

A dou'a di dupa ce ti-amu scrisu din Iaurinu*), pe la amiadi sosira deputatii banatieni la noi, in întórcerea loru dela Vien'a. Ei fura in Hochstrasse detienuti 6 dile. Ei plecara spre Pest'a, noi spre Vien'a la 1 dupa prandiu.